NORDIC KNOTS

GRAND - LEO - 140X200 CM

Grand est congu pour créer une atmosphére d'hoétel a la
maison. Notre collection prend vie dans une palette de
couleurs vives. Fabriqué a partir de laine de Nouvelle-
Zélande dans un design aussi doux pour les yeux que
sous vos pieds, vous vous sentirez comme chez vous, peu
importe ou vous vivez. Grand est fabriqué a la main en
petites quantités. Seules quelques piéces de chaque
taille sont disponibles.

COLORS: Yellow, Brown, Green, White, Red, Blue, Gray,
Other

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm
350x450 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

€645
€895
€1 395
€1995
€2 695
€3 495

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



